ch, ÓtA5Vrbe~.  °----to(144;ca P99ek,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Rehê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroqueQcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
	 INDICAÇÃO N° 427/2018

Na 15a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 14/05/2018 	Reitera Indicação n° 331/2018, solicitando

operação tapa-buraco nos Bairros Gabriel Piza,

JOSÉ ALEXANDR ERRO9I DIAS
	Villaça e Mosteiro.

20  Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve.' INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, Visando

Reiterar Indicação n° 331/2018, solicitando operação tapa-buraco nos Bairros Gabriel

Piza, Villaça e Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido devido às péssimas

condições em que se encontram as referidas vias, cheias de buracos, podendo

ocasionar sérios acidentes aos motoristas e munícipes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes °de. Freitas", 9

de 	io de 2018.

ALACIR. RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 09/05/2018 - 16:08 2460/2018/sm

0//64‘ wia

LeitUra em Plenário
Na 122  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/04/2018

JOSÉ ALEXANDRE P
20  Secretário

DIAS

Sala das Sessões "`Dr, Júlio Arantes de:Freitas",

18 	abri de- 2018.

ALACIR RAYSEL
Vereador

'PROTOCOLO N° CETSR 18/04/2018,-1:5:11 20051201.8

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa'Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1  _Fone: (11) 4784-8444, 1 Fax:'(11 ) 4784-8447

Site: Wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br  j E-mall: carnarasaoroque©camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 33112018

Solícita operação tapàburaco nos Bairros Gabriel

Piza, Jardim Maça e Jardim Mosteiro,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

--O Vereador que esta Subscreve INDICA ao

Exceientiásimo Senhor Prefeito seus bons o,fícios junto ao' setor Cofnpetente,‘ Visando

realizar operação ;tapa-buraco nos ..'Bairros Gabriel Piza, Jardim Viliaça e Jardim

Mosteiro;

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, devido às péssimas

condições em que se encontram, as referidas vias, cheias de buracos, 'podendo

ocasionar sérios acidentes aos Motoristas e mtinicipes,

	Page 1
	Page 2